
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
Dimanche 14 août 2011

RESULTATS OFFICIELS

Temps C1 C2 C3

Voiture de production Groupe L3
L3 - Classe + de 2000 cm3

307 VIEUX Patrick Chenarlier Vieux Patrick1 Porsche SC 3.0 2992 4:37.33 2:19.21 2:18.78 2:18.55

Voiture de production Groupe L4
L4 - Classe  de 1601 à 2000 cm3

319 MONNAY Julien Aïre Ecurie la Meute1 Lotus Exige 1796 4:44.72 2:22.85 2:21.87 2:23.99
317 EGLI Philip Zürich Racing Club Airbag2 VW Sirocco 16V 1780 4:48.74 2:24.04 2:24.70 2:25.61

L4 - Classe  de 2501 à 3500 cm3
332 BRATSCHI Ronnie Seedorf Bratschi Ronnie1 MITSUBISHI Lancer Evo VII 3400 4:16.13 2:07.28 2:08.85 2:24.53

Voiture de production Groupe N + ISN
N-ISN - Classe  de 0 à 2000 cm3

342 MAGNIN Marcel Cheyres Ecurie Sporting1 Honda Civic Type R 1998 4:50.50 2:25.75 2:24.85 2:25.65
314 TORNARE Pascal Glovelier Tornare PascalOPEL Corsa 1597 Abd Abs.

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe de 0 à 1600 cm3

351 ESTEVES Michael Dorénaz Esteves Michael1 VW Jetta 1599 4:33.67 2:17.62 2:16.05 2:21.08
352 DROZ Daniel Aigle Chablais Racing Team2 VW Golf GTI 1588 4:38.46 2:18.86 2:19.85 2:19.60
353 TAPPAREL Jimmy Sierre Tapparel Jimmy3 VW Golf 1399 4:50.09 2:24.88 2:25.21 2:25.67

E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3
374 FLORENT Charles St-Prex Florent Charles1 VW Golf 19E 1998 4:29.99 2:14.28 2:15.79 2:15.71
360 MAITRE Francis Vermes Maître Francis2 VW Golf GTI 1984 4:40.42 2:19.56 2:20.86 2:23.07
364 GRISPINO Claudio Steinen Grispino ClaudioRENAULT Clio Williams 16V 1998 Abd Abs.
373 JAKOBER Patrick Kerns Jakober PatrickVW Golf 1800 Abd Abs.

E1 - Classe de de 2001 à 2500 cm3
381 BEYELER Etienne La Chaux Beyeler Etienne1 OPEL Ascona 400 2410 4:30.18 2:15.99 2:14.99 2:15.19
387 LIECHTI Marcel Savagnier Ecurie des Lions2 Opel Ascona B 2400 4:44.29 2:22.00 2:22.29 2:25.95
388 METROZ Alex Orsières Atelier de la Tzoumaz3 BMW 325i 2493 4:49.96 2:25.11 2:24.85 2:25.45
384 DELADOEY Jean-Daniel Collombey Ecurie PerformanceBMW 325i 2499 Abd 2:29.27 2:28.49
385 ZIURBRUEGG Benjamin Amsoldingen Autersa Racing TeamVW Polo 2210 Abd Abs.
386 HIRSIG Christian Amsoldingen Autersa Raciong TeamVW Polo 2163 Abd Abs.
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
Dimanche 14 août 2011

RESULTATS OFFICIELS

Voitures de sport-production CN
CN - Classe unique

390 GOLAY Didier Mossel Team Trajectoire1 Funyo 4 1998 4:23.96 2:11.40 2:12.56 2:13.03
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Championnat Suisse de la Montagne - Course de côte Massongex-Vérossaz-Daviaz
Dimanche 14 août 2011

RESULTATS OFFICIELS

Voiture de production Super Série
SS - Classe de 1601 à 2000 cm3

34 WICKI Robert Hagendom Equipe Bernoise1 Honda Integra Type R 1797 4:42.75 2:23.09 2:21.82 2:20.93
31 KUHN Oski Zürich RCU2 Honda Integra Type R 1797 4:59.19 2:31.35 2:29.71 2:29.48
35 DROZ Steve Orsières Atelier de la TzoumazRenault Clio RS 1998 Abd 2:27.04

SS - Classe +  de 2000 cm3
37 KUMMER Reto Brigue ACS1 MINI Cooper S 2717 4:40.16 2:21.09 2:19.56 2:20.60

Voiture de production Super Série Compétition
SSC - Classe unique

36 MAECHLER Albin Wangen ACS1 BMW série 1 M-Coupé 5064 4:22.91 2:12.61 2:11.69 2:11.22
38 MACHEREL Martial Bex Team Trajectoire2 SUBARU Impreza WRX Sti 4177 4:31.12 2:15.77 2:18.17 2:15.35

Voiture de production Groupe N + ISN
N-ISN - Classe de 0 à 1600 cm3

39 MUEHLEMANN Heinz Matten Bödeli Racing Club1 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:49.32 2:25.64 2:24.13 2:25.19
40 KALTENRIEDER Bryan Pomy Team Trajectoire2 PEUGEOT 106 Gti 1587 4:50.54 2:25.21 2:25.33 2:26.16
41 TORRENT Didier Arbaz Atelier de la Tzoumaz3 PEUGEOT 106 S16 1587 4:54.57 2:28.27 2:26.98 2:27.59

N-ISN - Classe  de 1601 à 2000 cm3
48 LEIBUNDGUT Pierre Undevelier Ecurie des Ordons1 Hondat Integra Type R 1797 4:28.67 2:14.83 2:13.88 2:14.79
43 SIPPEL Fabien Givrins Racing Team Nyonnais2 Honda Integra Type R 1797 4:42.32 2:21.88 2:21.27 2:21.05
46 WASSER Manuela Schachen MST Zentralschweiz.3 Renault Clio Sport 1998 5:09.18 2:37.67 2:35.44 2:33.74

N-ISN - Classe de 2001 à 3500 cm3
52 BUELER Toni Oberarth MST Zentralschweiz.1 MITSUBISHI Lancer EVO X 3397 4:14.86 2:07.14 2:07.86 2:07.72

Voitures Spéciales Groupe  IS
SP-IS - Classe de 0 à 1600 cm3

66 SAVOY Jérôme Remaufens Atelier de la Tzoumaz1 VW Golf I 1597 4:35.49 2:18.25 2:17.24 2:19.92
63 SCHMID Ruedi Brittnau MST Zentralschweiz.2 VW Golf I 1588 4:40.47 2:20.18 2:20.29 2:21.91
65 ZIHLMANN Roland Wolhusen MST Zentralschweiz.VW Golf I 1598 Abd Abs.

SP-IS - Classe de 1601 à 2000 cm3
69 BAUMANN Hansjörg Oberhallau RCUOPEL Kadett C 1998 Abd Abd.

SP-IS - Classe + de 2000 cm3
70 LO VACCO Fabrizio St-Blaise Lo Vacco Fabrizio1 Lancia Delta S4 2971 4:12.79 2:06.33 2:06.46 2:08.24
68 COMBY Alexandre LaChaux-de-Fonds Porsche Sport Cup SuissePorsche 930 Turbo 4774 Abd Abs.
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Championnat Suisse de la Montagne - Course de côte Massongex-Vérossaz-Daviaz
Dimanche 14 août 2011

RESULTATS OFFICIELS

Voitures Spéciales Groupe  A/ISA/R2-3
A-ISA/R2-3 - Classe de 0 à 1600 cm3

77 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon RCU1 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:29.23 2:16.69 2:15.02 2:14.21
84 MURISIER Pierre Rue Murisier Pierre2 Peugeot 106 S16 1587 4:30.15 2:16.08 2:15.32 2:14.83
85 MONOD Julien Montherod Racing Team Nyonnais3 Citroën C2 1592 4:35.14 2:17.69 2:18.61 2:17.45
74 RENAUD Jean-Marie Gimel Racing Team Nyonnais4 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:47.42 2:24.17 2:24.10 2:23.32

A-ISA/R2-3 - Classe de 1601 à 2000 cm3
88 DROZ Michaël Le Cotterg Atelier de la Tzoumaz1 Renault Clio R3 1998 4:28.29 2:15.41 2:14.11 2:14.18
87 JANZ Jean-Luc Neerach Ecurie du Nord2 Renault Clio R3 1998 4:30.72 2:15.85 2:15.66 2:15.06
91 PITTELOUD Joël Saxon Chablais Racing Team3 Opel Astra 1998 4:31.94 2:16.13 2:15.81 2:16.30
89 CRAVIOLINI Xavier Sion Lugano Racing Team4 Honda Civic Type R 1998 4:40.57 2:20.10 2:20.47 2:22.43
90 WEGMANN Heinz Ringgerberg Racing Team Zäsiwil5 Renault Clio 1764 4:53.96 2:26.45 2:27.51 2:27.60

A-ISA/R2-3 - Classe  + de  3000 cm3
95 SCHNELLMANN Roger Wangen ACS1 MITSUBISHI Lancer EVO VII 3395 4:11.71 2:05.79 2:05.92 2:10.63
98 KESSLER Thomas Siebenen ACSMitsubishi Evo 8 3395 Abd Abs.

Voiture de production GT
GT - Classe unique

100 BUEHRER Nicolas Bienne Swiss Historic Racing Tea1 Porsche 911 GT3 RS 3600 4:20.45 2:10.21 2:10.24 2:25.53

Voitures Spéciales Groupe  E1
SP-E1 - Classe de 0 à 1600 cm3

103 BUERKI Martin Thun MB Motorsport Team1 MB VW Polo 1593 4:15.02 2:07.70 2:07.32 2:07.79
101 MUEHLEMANN Roger Unterseen Bödeli Racing Club2 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:29.22 2:14.73 2:15.66 2:14.49
106 MAILLARD Stive Choëx Chablais Racing Team3 Toyota Corolla 1587 4:36.75 2:17.46 2:19.29 2:19.52

SP-E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3
107 ERB Fritz Hallau RCU1 Opel Kadett C 1998 4:05.30 2:02.70 2:02.60 Abd.
108 MAGNIN Jonas Villars-sur-Glâne Ecurie Sporting2 Renault Clio RS Cup Evo 2000 4:19.10 2:10.43 2:09.86 2:09.24
114 GRIMALDI Romeo Seewen Equipe Bernoise3 Simo-Honda Civic 1998 4:21.29 2:10.87 2:10.42 Abd.
120 NICOLET Jérôme Cottens Ecurie Sporting4 Renault Clio RS Cup 1998 4:31.22 2:14.93 2:16.29 Rdj.
115 KOECHLI René Cham Zoatec Racing4 Honda Civic Vti 1998 4:31.22 2:17.72 2:16.09 2:15.13
123 GOLLIARD Patrick Martigny Chablais Racing Team6 Alfa Roméo 155 1998 4:31.76 2:17.06 2:15.73 2:16.03
124 HUWILER Thomas Altwis Racing Club Airbag7 BMW E30 1796 4:37.46 2:19.27 2:19.35 2:18.19
121 BOEHLER Stefan Schleinikon Racing Club Airbag8 Renault R5 GTE 1998 4:38.25 2:21.97 2:19.27 2:18.98
125 LUISIER Yvan Bex Chablais Racing TeamOPEL Kadett 1998 Abd Abd.
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Championnat Suisse de la Montagne - Course de côte Massongex-Vérossaz-Daviaz
Dimanche 14 août 2011

RESULTATS OFFICIELS

Voitures Spéciales Groupe  E1
SP-E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3
SP-E1 - Classe de 2001 à 2500 cm3

135 ZWAHLEN Christoph Pfyn Equipe Bernoise1 OPEL Kadett C GT/E 2400 4:02.44 2:02.47 2:01.08 2:01.36
136 BUERKI Martin Amsoldingen Autersa Racing Team2 BMW 325is 2500 4:27.44 2:15.33 2:13.77 2:13.67
92 RAPPAZ Joël Vernayaz Lugano Racing Team3 BMW M3 2301 5:12.12 2:43.27 2:35.82 2:36.30

137 CHABOD Dominique St-Maurice Chablais Racing TeamRenault 5 Turbo 2499 Abd Abs.
134 BELLON Lionel Monthey Chablais Racing TeamBMW 325i 2493 Abd Abd.

SP-E1 - Classe de 2501 à 3000 cm3
147 PAPAGNA David Lugano-Gravesano Scuderia Zero4piu1 Lancia S4 Martini 2975 4:03.50 2:04.25 2:01.55 2:01.95
150 NEFF Frédéric Moutier Atelier de la Tzoumaz2 BMW E30 2990 4:19.35 2:09.56 2:09.79 2:10.49
148 MARIAUX Florent Vionnaz Mariaux Florent3 BMW 323i E30 2794 4:29.65 2:14.34 2:15.31 2:41.35

SP-E1 - Classe de 3001 à 3500 cm3
163 IANIELLO Bruno Nunningen Ecurie Basilisk1 LANCIA Delta S4 3349 3:56.19 1:58.61 1:57.97 1:58.22
161 NICOLAS Gérard Forel Ecurie Sporting2 FORD Escort Cosworth 3397 4:03.57 2:02.01 2:03.02 2:01.56
165 GUEX Christian La Châble/Fontenelle Atelier de la Tzoumaz3 Subaru Impreza GT 3388 4:08.60 2:04.91 2:03.69 2:05.41
166 GERSPACHER Jürgen Nunningen Ecurie Basilisk4 LANCIA Delta S4 3349 4:09.72 2:04.76 2:04.96 Rdj.
162 HALTER Joë Ennetmoos Racing Club Airbag5 MITSUBISHI Lancer EVO IX 3395 4:17.37 2:09.27 2:08.78 2:08.59
155 PINTO Sergio Le Châble Chablais Racing Team6 Subaru Impreza GT 3388 4:23.65 2:11.48 2:12.56 2:12.17
158 GARD Valentin Charrat Atelier de la Tzoumaz7 Nissan 200SX 3150 4:28.28 2:14.37 2:13.91 Rdj.
159 FARINOLI Emilio Neuchâtel Squadra Corse Quadrifogli8 LANCIA Delta HF Integrale 3391 4:36.21 2:19.31 2:17.33 2:18.88
152 MÉTROZ Alain Bourg-St-Pierre Métroz AlainMazda 323 GTX 3126 Abd Abd.

SP-E1 - Classe + de 3500 cm3
170 SCHORI Hans Stansstad MST Zentralschweiz.1 MITSUBISHI Lancer EVO RS 3910 4:00.86 2:00.09 2:00.77 Rdj.

Historique
Hist - Classe unique

178 CRETEGNY Jean-Romain Romanel Ecurie Performance1 FORD Sierra Cosworth 3400 4:33.84 2:18.06 2:15.78 2:19.12
176 HAUENSTEIN Urs Oberflachs GK Historic Racing2 PRS 1600 4:42.81 2:21.98 2:20.83 Rdj.

Voitures de course E2 Formule SH
E2-SH - Classe unique

3 PRALONG Garry Vernayaz Atelier de la Tzoumaz1 Mini Westfield TRZ 998 4:27.39 2:14.83 2:12.56 2:16.21
2 BOVIER Jean-Pierre Vex Ecurie 13 Etoiles2 AUSTIN Cooper RS 1298 4:34.88 2:18.45 2:16.82 2:18.06
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Championnat Suisse de la Montagne - Course de côte Massongex-Vérossaz-Daviaz
Dimanche 14 août 2011

RESULTATS OFFICIELS

Voitures de course E2 Formule SC
E2-SC - Classe de 0 à 1151 cm3

5 VON SIEBENTHAL Yannick Aigle Von Siebenthal Yannick1 Jema B10 JA 998 4:13.62 2:06.32 2:08.30 2:07.30

E2-SC - Classe + de 1151 cm3
25 MUELLER Urs Euthal Müller Urs1 Osella PA 30 3000 3:50.98 1:55.54 1:55.44 1:57.58
23 ROSAIRE Cédric Evionnaz Atelier de la Tzoumaz2 Lucchini 3000 3:59.02 1:59.11 1:59.91 2:00.55

Voitures de course E2 Formule SS
E2-SS - Classe 0 à 1150 cm3

10 DOUGOUD Nikolaj Rueyres-St-Laurent Ecurie Sporting1 GDS Spyder 1074 4:07.23 2:02.84 2:26.08 2:04.39

E2-SS - Classe de 1150 à 1600 cm3
12 FELLAY Patrick Martigny Atelier de la Tzoumaz1 Arcobaleno 1298 3:57.89 1:59.28 1:58.61 2:00.19
14 REVAZ Valentin Dorénaz Atelier de la Tzoumaz2 BMW 1200 4:08.42 2:04.08 2:04.34 2:06.07

E2-SS - Classe de 1601 à 2000 cm3
20 DUCOMMUN Julien Veyrier Ecurie de l'Ouest Romand1 Formule Master 2000 3:40.43 1:50.82 1:50.05 1:50.38
19 REVAZ Florian Dorénaz Atelier de la Tzoumaz2 TATUUS Renault 2000 3:54.98 1:56.80 Abd. 1:58.18
17 PLANCHAMP Didier Vionnaz Chablais Racing Team3 TATUUS Renault 1998 4:01.40 2:00.71 2:00.69 2:00.72
18 CHATELET Mickael Troistorrents Chablais Racing Team4 TATUUS Renault 2000 4:04.90 2:02.21 2:02.69 2:03.03
21 PILLONEL Yann Arbaz Atelier de la Tzoumaz5 Opel Lotus 2000 4:07.26 2:03.86 2:05.53 2:03.40
15 BALMER Christian Wilderswil Bödeli Racing ClubTATUUS Renault 2000 Abd 1:52.18 Abd.
16 BERGUERAND Louis Charrat Chablais Racing TeamTATUUS Renault 2000 Abd 2:08.19 Abd.

Voitures de course Formule libre + de 2000 cm3
FL>2 - Classe + de 2000 cm3

27 STEINER Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise1 Osella FA30/Zytek 3000 3:32.98 1:46.23 1:46.75 1:48.52
22 VOLLUZ Joël Le Châble Ecurie 13 Etoiles2 Reynard 95 D 3000 3:34.69 1:46.90 1:47.79 1:50.19
26 BERGEURAND Eric Martigny Atelier de la Tzoumaz3 Lola B99 3000 3:50.75 Abd. 2:00.31 1:50.44
24 LACHAT Florian Porrentruy Jenzer MotorsportTATUUS LRM Turbo 2975 Abd Abs.
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
Dimanche 14 août 2011

RESULTATS OFFICIELS
Temps C1 C2 C3

Voiture de production Groupe L3
307 VIEUX Patrick Chenarlier Vieux Patrick1 Porsche SC 3.0 2992 4:37.33 2:19.21 2:18.78 2:18.55

Voiture de production Groupe L4
332 BRATSCHI Ronnie Seedorf Bratschi Ronnie1 MITSUBISHI Lancer Evo VII 3400 4:16.13 2:07.28 2:08.85 2:24.53
319 MONNAY Julien Aïre Ecurie la Meute2 Lotus Exige 1796 4:44.72 2:22.85 2:21.87 2:23.99
317 EGLI Philip Zürich Racing Club Airbag3 VW Sirocco 16V 1780 4:48.74 2:24.04 2:24.70 2:25.61

Voiture de production Groupe N + ISN
342 MAGNIN Marcel Cheyres Ecurie Sporting1 Honda Civic Type R 1998 4:50.50 2:25.75 2:24.85 2:25.65
314 TORNARE Pascal Glovelier Tornare PascalOPEL Corsa 1597 Abd Abs.

Voitures Spéciales Groupe E1
374 FLORENT Charles St-Prex Florent Charles1 VW Golf 19E 1998 4:29.99 2:14.28 2:15.79 2:15.71
381 BEYELER Etienne La Chaux Beyeler Etienne2 OPEL Ascona 400 2410 4:30.18 2:15.99 2:14.99 2:15.19
351 ESTEVES Michael Dorénaz Esteves Michael3 VW Jetta 1599 4:33.67 2:17.62 2:16.05 2:21.08
352 DROZ Daniel Aigle Chablais Racing Team4 VW Golf GTI 1588 4:38.46 2:18.86 2:19.85 2:19.60
360 MAITRE Francis Vermes Maître Francis5 VW Golf GTI 1984 4:40.42 2:19.56 2:20.86 2:23.07
387 LIECHTI Marcel Savagnier Ecurie des Lions6 Opel Ascona B 2400 4:44.29 2:22.00 2:22.29 2:25.95
388 METROZ Alex Orsières Atelier de la Tzoumaz7 BMW 325i 2493 4:49.96 2:25.11 2:24.85 2:25.45
353 TAPPAREL Jimmy Sierre Tapparel Jimmy8 VW Golf 1399 4:50.09 2:24.88 2:25.21 2:25.67
384 DELADOEY Jean-Daniel Collombey Ecurie PerformanceBMW 325i 2499 Abd 2:29.27 2:28.49
364 GRISPINO Claudio Steinen Grispino ClaudioRENAULT Clio Williams 16V 1998 Abd Abs.
373 JAKOBER Patrick Kerns Jakober PatrickVW Golf 1800 Abd Abs.
385 ZIURBRUEGG Benjamin Amsoldingen Autersa Racing TeamVW Polo 2210 Abd Abs.
386 HIRSIG Christian Amsoldingen Autersa Raciong TeamVW Polo 2163 Abd Abs.

Voitures de sport-production CN
390 GOLAY Didier Mossel Team Trajectoire1 Funyo 4 1998 4:23.96 2:11.40 2:12.56 2:13.03
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Championnat Suisse de la Montagne - Course de côte Massongex-Vérossaz-Daviaz
Dimanche 14 août 2011

RESULTATS OFFICIELS

Voiture de production Super Série
37 KUMMER Reto Brigue ACS1 MINI Cooper S 2717 4:40.16 2:21.09 2:19.56 2:20.60
34 WICKI Robert Hagendom Equipe Bernoise2 Honda Integra Type R 1797 4:42.75 2:23.09 2:21.82 2:20.93
31 KUHN Oski Zürich RCU3 Honda Integra Type R 1797 4:59.19 2:31.35 2:29.71 2:29.48
35 DROZ Steve Orsières Atelier de la TzoumazRenault Clio RS 1998 Abd 2:27.04

Voiture de production Super Série Compétition
36 MAECHLER Albin Wangen ACS1 BMW série 1 M-Coupé 5064 4:22.91 2:12.61 2:11.69 2:11.22
38 MACHEREL Martial Bex Team Trajectoire2 SUBARU Impreza WRX Sti 4177 4:31.12 2:15.77 2:18.17 2:15.35

Voiture de production Groupe N + ISN
52 BUELER Toni Oberarth MST Zentralschweiz.1 MITSUBISHI Lancer EVO X 3397 4:14.86 2:07.14 2:07.86 2:07.72
48 LEIBUNDGUT Pierre Undevelier Ecurie des Ordons2 Hondat Integra Type R 1797 4:28.67 2:14.83 2:13.88 2:14.79
43 SIPPEL Fabien Givrins Racing Team Nyonnais3 Honda Integra Type R 1797 4:42.32 2:21.88 2:21.27 2:21.05
39 MUEHLEMANN Heinz Matten Bödeli Racing Club4 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:49.32 2:25.64 2:24.13 2:25.19
40 KALTENRIEDER Bryan Pomy Team Trajectoire5 PEUGEOT 106 Gti 1587 4:50.54 2:25.21 2:25.33 2:26.16
41 TORRENT Didier Arbaz Atelier de la Tzoumaz6 PEUGEOT 106 S16 1587 4:54.57 2:28.27 2:26.98 2:27.59
46 WASSER Manuela Schachen MST Zentralschweiz.7 Renault Clio Sport 1998 5:09.18 2:37.67 2:35.44 2:33.74

Voitures Spéciales Groupe  IS
70 LO VACCO Fabrizio St-Blaise Lo Vacco Fabrizio1 Lancia Delta S4 2971 4:12.79 2:06.33 2:06.46 2:08.24
66 SAVOY Jérôme Remaufens Atelier de la Tzoumaz2 VW Golf I 1597 4:35.49 2:18.25 2:17.24 2:19.92
63 SCHMID Ruedi Brittnau MST Zentralschweiz.3 VW Golf I 1588 4:40.47 2:20.18 2:20.29 2:21.91
65 ZIHLMANN Roland Wolhusen MST Zentralschweiz.VW Golf I 1598 Abd Abs.
68 COMBY Alexandre LaChaux-de-Fonds Porsche Sport Cup SuissePorsche 930 Turbo 4774 Abd Abs.
69 BAUMANN Hansjörg Oberhallau RCUOPEL Kadett C 1998 Abd Abd.

Voitures Spéciales Groupe  A/ISA/R2-3
95 SCHNELLMANN Roger Wangen ACS1 MITSUBISHI Lancer EVO VII 3395 4:11.71 2:05.79 2:05.92 2:10.63
88 DROZ Michaël Le Cotterg Atelier de la Tzoumaz2 Renault Clio R3 1998 4:28.29 2:15.41 2:14.11 2:14.18
77 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon RCU3 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:29.23 2:16.69 2:15.02 2:14.21
84 MURISIER Pierre Rue Murisier Pierre4 Peugeot 106 S16 1587 4:30.15 2:16.08 2:15.32 2:14.83
87 JANZ Jean-Luc Neerach Ecurie du Nord5 Renault Clio R3 1998 4:30.72 2:15.85 2:15.66 2:15.06
91 PITTELOUD Joël Saxon Chablais Racing Team6 Opel Astra 1998 4:31.94 2:16.13 2:15.81 2:16.30
85 MONOD Julien Montherod Racing Team Nyonnais7 Citroën C2 1592 4:35.14 2:17.69 2:18.61 2:17.45
89 CRAVIOLINI Xavier Sion Lugano Racing Team8 Honda Civic Type R 1998 4:40.57 2:20.10 2:20.47 2:22.43
74 RENAUD Jean-Marie Gimel Racing Team Nyonnais9 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:47.42 2:24.17 2:24.10 2:23.32
90 WEGMANN Heinz Ringgerberg Racing Team Zäsiwil10 Renault Clio 1764 4:53.96 2:26.45 2:27.51 2:27.60
98 KESSLER Thomas Siebenen ACSMitsubishi Evo 8 3395 Abd Abs.

Voiture de production GT
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Championnat Suisse de la Montagne - Course de côte Massongex-Vérossaz-Daviaz
Dimanche 14 août 2011

RESULTATS OFFICIELS

Voiture de production GT
100 BUEHRER Nicolas Bienne Swiss Historic Racing Tea1 Porsche 911 GT3 RS 3600 4:20.45 2:10.21 2:10.24 2:25.53

Voitures Spéciales Groupe  E1
163 IANIELLO Bruno Nunningen Ecurie Basilisk1 LANCIA Delta S4 3349 3:56.19 1:58.61 1:57.97 1:58.22
170 SCHORI Hans Stansstad MST Zentralschweiz.2 MITSUBISHI Lancer EVO RS 3910 4:00.86 2:00.09 2:00.77 Rdj.
135 ZWAHLEN Christoph Pfyn Equipe Bernoise3 OPEL Kadett C GT/E 2400 4:02.44 2:02.47 2:01.08 2:01.36
147 PAPAGNA David Lugano-Gravesano Scuderia Zero4piu4 Lancia S4 Martini 2975 4:03.50 2:04.25 2:01.55 2:01.95
161 NICOLAS Gérard Forel Ecurie Sporting5 FORD Escort Cosworth 3397 4:03.57 2:02.01 2:03.02 2:01.56
107 ERB Fritz Hallau RCU6 Opel Kadett C 1998 4:05.30 2:02.70 2:02.60 Abd.
165 GUEX Christian La Châble/Fontenelle Atelier de la Tzoumaz7 Subaru Impreza GT 3388 4:08.60 2:04.91 2:03.69 2:05.41
166 GERSPACHER Jürgen Nunningen Ecurie Basilisk8 LANCIA Delta S4 3349 4:09.72 2:04.76 2:04.96 Rdj.
103 BUERKI Martin Thun MB Motorsport Team9 MB VW Polo 1593 4:15.02 2:07.70 2:07.32 2:07.79
162 HALTER Joë Ennetmoos Racing Club Airbag10 MITSUBISHI Lancer EVO IX 3395 4:17.37 2:09.27 2:08.78 2:08.59
108 MAGNIN Jonas Villars-sur-Glâne Ecurie Sporting11 Renault Clio RS Cup Evo 2000 4:19.10 2:10.43 2:09.86 2:09.24
150 NEFF Frédéric Moutier Atelier de la Tzoumaz12 BMW E30 2990 4:19.35 2:09.56 2:09.79 2:10.49
114 GRIMALDI Romeo Seewen Equipe Bernoise13 Simo-Honda Civic 1998 4:21.29 2:10.87 2:10.42 Abd.
155 PINTO Sergio Le Châble Chablais Racing Team14 Subaru Impreza GT 3388 4:23.65 2:11.48 2:12.56 2:12.17
136 BUERKI Martin Amsoldingen Autersa Racing Team15 BMW 325is 2500 4:27.44 2:15.33 2:13.77 2:13.67
158 GARD Valentin Charrat Atelier de la Tzoumaz16 Nissan 200SX 3150 4:28.28 2:14.37 2:13.91 Rdj.
101 MUEHLEMANN Roger Unterseen Bödeli Racing Club17 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:29.22 2:14.73 2:15.66 2:14.49
148 MARIAUX Florent Vionnaz Mariaux Florent18 BMW 323i E30 2794 4:29.65 2:14.34 2:15.31 2:41.35
120 NICOLET Jérôme Cottens Ecurie Sporting19 Renault Clio RS Cup 1998 4:31.22 2:14.93 2:16.29 Rdj.
115 KOECHLI René Cham Zoatec Racing19 Honda Civic Vti 1998 4:31.22 2:17.72 2:16.09 2:15.13
123 GOLLIARD Patrick Martigny Chablais Racing Team21 Alfa Roméo 155 1998 4:31.76 2:17.06 2:15.73 2:16.03
159 FARINOLI Emilio Neuchâtel Squadra Corse Quadrifogli22 LANCIA Delta HF Integrale 3391 4:36.21 2:19.31 2:17.33 2:18.88
106 MAILLARD Stive Choëx Chablais Racing Team23 Toyota Corolla 1587 4:36.75 2:17.46 2:19.29 2:19.52
124 HUWILER Thomas Altwis Racing Club Airbag24 BMW E30 1796 4:37.46 2:19.27 2:19.35 2:18.19
121 BOEHLER Stefan Schleinikon Racing Club Airbag25 Renault R5 GTE 1998 4:38.25 2:21.97 2:19.27 2:18.98
92 RAPPAZ Joël Vernayaz Lugano Racing Team26 BMW M3 2301 5:12.12 2:43.27 2:35.82 2:36.30

137 CHABOD Dominique St-Maurice Chablais Racing TeamRenault 5 Turbo 2499 Abd Abs.
125 LUISIER Yvan Bex Chablais Racing TeamOPEL Kadett 1998 Abd Abd.
134 BELLON Lionel Monthey Chablais Racing TeamBMW 325i 2493 Abd Abd.
152 MÉTROZ Alain Bourg-St-Pierre Métroz AlainMazda 323 GTX 3126 Abd Abd.

Historique
178 CRETEGNY Jean-Romain Romanel Ecurie Performance1 FORD Sierra Cosworth 3400 4:33.84 2:18.06 2:15.78 2:19.12
176 HAUENSTEIN Urs Oberflachs GK Historic Racing2 PRS 1600 4:42.81 2:21.98 2:20.83 Rdj.

Voitures de course E2 Formule SH
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Championnat Suisse de la Montagne - Course de côte Massongex-Vérossaz-Daviaz
Dimanche 14 août 2011

RESULTATS OFFICIELS

Voitures de course E2 Formule SH
3 PRALONG Garry Vernayaz Atelier de la Tzoumaz1 Mini Westfield TRZ 998 4:27.39 2:14.83 2:12.56 2:16.21
2 BOVIER Jean-Pierre Vex Ecurie 13 Etoiles2 AUSTIN Cooper RS 1298 4:34.88 2:18.45 2:16.82 2:18.06

Voitures de course E2 Formule SC
25 MUELLER Urs Euthal Müller Urs1 Osella PA 30 3000 3:50.98 1:55.54 1:55.44 1:57.58
23 ROSAIRE Cédric Evionnaz Atelier de la Tzoumaz2 Lucchini 3000 3:59.02 1:59.11 1:59.91 2:00.55
5 VON SIEBENTHAL Yannick Aigle Von Siebenthal Yannick3 Jema B10 JA 998 4:13.62 2:06.32 2:08.30 2:07.30

Voitures de course E2 Formule SS
20 DUCOMMUN Julien Veyrier Ecurie de l'Ouest Romand1 Formule Master 2000 3:40.43 1:50.82 1:50.05 1:50.38
19 REVAZ Florian Dorénaz Atelier de la Tzoumaz2 TATUUS Renault 2000 3:54.98 1:56.80 Abd. 1:58.18
12 FELLAY Patrick Martigny Atelier de la Tzoumaz3 Arcobaleno 1298 3:57.89 1:59.28 1:58.61 2:00.19
17 PLANCHAMP Didier Vionnaz Chablais Racing Team4 TATUUS Renault 1998 4:01.40 2:00.71 2:00.69 2:00.72
18 CHATELET Mickael Troistorrents Chablais Racing Team5 TATUUS Renault 2000 4:04.90 2:02.21 2:02.69 2:03.03
10 DOUGOUD Nikolaj Rueyres-St-Laurent Ecurie Sporting6 GDS Spyder 1074 4:07.23 2:02.84 2:26.08 2:04.39
21 PILLONEL Yann Arbaz Atelier de la Tzoumaz7 Opel Lotus 2000 4:07.26 2:03.86 2:05.53 2:03.40
14 REVAZ Valentin Dorénaz Atelier de la Tzoumaz8 BMW 1200 4:08.42 2:04.08 2:04.34 2:06.07
15 BALMER Christian Wilderswil Bödeli Racing ClubTATUUS Renault 2000 Abd 1:52.18 Abd.
16 BERGUERAND Louis Charrat Chablais Racing TeamTATUUS Renault 2000 Abd 2:08.19 Abd.

Voitures de course Formule libre + de 2000 cm3
27 STEINER Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise1 Osella FA30/Zytek 3000 3:32.98 1:46.23 1:46.75 1:48.52
22 VOLLUZ Joël Le Châble Ecurie 13 Etoiles2 Reynard 95 D 3000 3:34.69 1:46.90 1:47.79 1:50.19
26 BERGEURAND Eric Martigny Atelier de la Tzoumaz3 Lola B99 3000 3:50.75 Abd. 2:00.31 1:50.44
24 LACHAT Florian Porrentruy Jenzer MotorsportTATUUS LRM Turbo 2975 Abd Abs.
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Championnat Suisse de la Montagne - Course de côte Massongex-Vérossaz-Daviaz
Dimanche 14 août 2011

SCRATCH
Temps C1 C2 C3

27 STEINER Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise1 Osella FA30/Zytek 3000 3:32.98 1:46.23 1:46.75 1:48.52
22 VOLLUZ Joël Le Châble Ecurie 13 Etoiles2 Reynard 95 D 3000 3:34.69 1:46.90 1:47.79 1:50.19
20 DUCOMMUN Julien Veyrier Ecurie de l'Ouest Romand3 Formule Master 2000 3:40.43 1:50.82 1:50.05 1:50.38
26 BERGEURAND Eric Martigny Atelier de la Tzoumaz4 Lola B99 3000 3:50.75 Abd. 2:00.31 1:50.44
25 MUELLER Urs Euthal Müller Urs5 Osella PA 30 3000 3:50.98 1:55.54 1:55.44 1:57.58
19 REVAZ Florian Dorénaz Atelier de la Tzoumaz6 TATUUS Renault 2000 3:54.98 1:56.80 Abd. 1:58.18

163 IANIELLO Bruno Nunningen Ecurie Basilisk7 LANCIA Delta S4 3349 3:56.19 1:58.61 1:57.97 1:58.22
12 FELLAY Patrick Martigny Atelier de la Tzoumaz8 Arcobaleno 1298 3:57.89 1:59.28 1:58.61 2:00.19
23 ROSAIRE Cédric Evionnaz Atelier de la Tzoumaz9 Lucchini 3000 3:59.02 1:59.11 1:59.91 2:00.55

170 SCHORI Hans Stansstad MST Zentralschweiz.10 MITSUBISHI Lancer EVO RS 3910 4:00.86 2:00.09 2:00.77 Rdj.
17 PLANCHAMP Didier Vionnaz Chablais Racing Team11 TATUUS Renault 1998 4:01.40 2:00.71 2:00.69 2:00.72

135 ZWAHLEN Christoph Pfyn Equipe Bernoise12 OPEL Kadett C GT/E 2400 4:02.44 2:02.47 2:01.08 2:01.36
147 PAPAGNA David Lugano-Gravesano Scuderia Zero4piu13 Lancia S4 Martini 2975 4:03.50 2:04.25 2:01.55 2:01.95
161 NICOLAS Gérard Forel Ecurie Sporting14 FORD Escort Cosworth 3397 4:03.57 2:02.01 2:03.02 2:01.56
18 CHATELET Mickael Troistorrents Chablais Racing Team15 TATUUS Renault 2000 4:04.90 2:02.21 2:02.69 2:03.03

107 ERB Fritz Hallau RCU16 Opel Kadett C 1998 4:05.30 2:02.70 2:02.60 Abd.
10 DOUGOUD Nikolaj Rueyres-St-Laurent Ecurie Sporting17 GDS Spyder 1074 4:07.23 2:02.84 2:26.08 2:04.39
21 PILLONEL Yann Arbaz Atelier de la Tzoumaz18 Opel Lotus 2000 4:07.26 2:03.86 2:05.53 2:03.40
14 REVAZ Valentin Dorénaz Atelier de la Tzoumaz19 BMW 1200 4:08.42 2:04.08 2:04.34 2:06.07

165 GUEX Christian La Châble/Fontenelle Atelier de la Tzoumaz20 Subaru Impreza GT 3388 4:08.60 2:04.91 2:03.69 2:05.41
166 GERSPACHER Jürgen Nunningen Ecurie Basilisk21 LANCIA Delta S4 3349 4:09.72 2:04.76 2:04.96 Rdj.
95 SCHNELLMANN Roger Wangen ACS22 MITSUBISHI Lancer EVO VII 3395 4:11.71 2:05.79 2:05.92 2:10.63
70 LO VACCO Fabrizio St-Blaise Lo Vacco Fabrizio23 Lancia Delta S4 2971 4:12.79 2:06.33 2:06.46 2:08.24
5 VON SIEBENTHAL Yannick Aigle Von Siebenthal Yannick24 Jema B10 JA 998 4:13.62 2:06.32 2:08.30 2:07.30

52 BUELER Toni Oberarth MST Zentralschweiz.25 MITSUBISHI Lancer EVO X 3397 4:14.86 2:07.14 2:07.86 2:07.72
103 BUERKI Martin Thun MB Motorsport Team26 MB VW Polo 1593 4:15.02 2:07.70 2:07.32 2:07.79
162 HALTER Joë Ennetmoos Racing Club Airbag27 MITSUBISHI Lancer EVO IX 3395 4:17.37 2:09.27 2:08.78 2:08.59
108 MAGNIN Jonas Villars-sur-Glâne Ecurie Sporting28 Renault Clio RS Cup Evo 2000 4:19.10 2:10.43 2:09.86 2:09.24
150 NEFF Frédéric Moutier Atelier de la Tzoumaz29 BMW E30 2990 4:19.35 2:09.56 2:09.79 2:10.49
100 BUEHRER Nicolas Bienne Swiss Historic Racing Tea30 Porsche 911 GT3 RS 3600 4:20.45 2:10.21 2:10.24 2:25.53
114 GRIMALDI Romeo Seewen Equipe Bernoise31 Simo-Honda Civic 1998 4:21.29 2:10.87 2:10.42 Abd.
36 MAECHLER Albin Wangen ACS32 BMW série 1 M-Coupé 5064 4:22.91 2:12.61 2:11.69 2:11.22

155 PINTO Sergio Le Châble Chablais Racing Team33 Subaru Impreza GT 3388 4:23.65 2:11.48 2:12.56 2:12.17
3 PRALONG Garry Vernayaz Atelier de la Tzoumaz34 Mini Westfield TRZ 998 4:27.39 2:14.83 2:12.56 2:16.21

136 BUERKI Martin Amsoldingen Autersa Racing Team35 BMW 325is 2500 4:27.44 2:15.33 2:13.77 2:13.67
158 GARD Valentin Charrat Atelier de la Tzoumaz36 Nissan 200SX 3150 4:28.28 2:14.37 2:13.91 Rdj.
88 DROZ Michaël Le Cotterg Atelier de la Tzoumaz37 Renault Clio R3 1998 4:28.29 2:15.41 2:14.11 2:14.18
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Championnat Suisse de la Montagne - Course de côte Massongex-Vérossaz-Daviaz
Dimanche 14 août 2011

SCRATCH

48 LEIBUNDGUT Pierre Undevelier Ecurie des Ordons38 Hondat Integra Type R 1797 4:28.67 2:14.83 2:13.88 2:14.79
101 MUEHLEMANN Roger Unterseen Bödeli Racing Club39 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:29.22 2:14.73 2:15.66 2:14.49
77 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon RCU40 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:29.23 2:16.69 2:15.02 2:14.21

148 MARIAUX Florent Vionnaz Mariaux Florent41 BMW 323i E30 2794 4:29.65 2:14.34 2:15.31 2:41.35
84 MURISIER Pierre Rue Murisier Pierre42 Peugeot 106 S16 1587 4:30.15 2:16.08 2:15.32 2:14.83
87 JANZ Jean-Luc Neerach Ecurie du Nord43 Renault Clio R3 1998 4:30.72 2:15.85 2:15.66 2:15.06
38 MACHEREL Martial Bex Team Trajectoire44 SUBARU Impreza WRX Sti 4177 4:31.12 2:15.77 2:18.17 2:15.35

120 NICOLET Jérôme Cottens Ecurie Sporting45 Renault Clio RS Cup 1998 4:31.22 2:14.93 2:16.29 Rdj.
115 KOECHLI René Cham Zoatec Racing45 Honda Civic Vti 1998 4:31.22 2:17.72 2:16.09 2:15.13
123 GOLLIARD Patrick Martigny Chablais Racing Team47 Alfa Roméo 155 1998 4:31.76 2:17.06 2:15.73 2:16.03
91 PITTELOUD Joël Saxon Chablais Racing Team48 Opel Astra 1998 4:31.94 2:16.13 2:15.81 2:16.30

178 CRETEGNY Jean-Romain Romanel Ecurie Performance49 FORD Sierra Cosworth 3400 4:33.84 2:18.06 2:15.78 2:19.12
2 BOVIER Jean-Pierre Vex Ecurie 13 Etoiles50 AUSTIN Cooper RS 1298 4:34.88 2:18.45 2:16.82 2:18.06

85 MONOD Julien Montherod Racing Team Nyonnais51 Citroën C2 1592 4:35.14 2:17.69 2:18.61 2:17.45
66 SAVOY Jérôme Remaufens Atelier de la Tzoumaz52 VW Golf I 1597 4:35.49 2:18.25 2:17.24 2:19.92

159 FARINOLI Emilio Neuchâtel Squadra Corse Quadrifogli53 LANCIA Delta HF Integrale 3391 4:36.21 2:19.31 2:17.33 2:18.88
106 MAILLARD Stive Choëx Chablais Racing Team54 Toyota Corolla 1587 4:36.75 2:17.46 2:19.29 2:19.52
124 HUWILER Thomas Altwis Racing Club Airbag55 BMW E30 1796 4:37.46 2:19.27 2:19.35 2:18.19
121 BOEHLER Stefan Schleinikon Racing Club Airbag56 Renault R5 GTE 1998 4:38.25 2:21.97 2:19.27 2:18.98
37 KUMMER Reto Brigue ACS57 MINI Cooper S 2717 4:40.16 2:21.09 2:19.56 2:20.60
63 SCHMID Ruedi Brittnau MST Zentralschweiz.58 VW Golf I 1588 4:40.47 2:20.18 2:20.29 2:21.91
89 CRAVIOLINI Xavier Sion Lugano Racing Team59 Honda Civic Type R 1998 4:40.57 2:20.10 2:20.47 2:22.43
43 SIPPEL Fabien Givrins Racing Team Nyonnais60 Honda Integra Type R 1797 4:42.32 2:21.88 2:21.27 2:21.05
34 WICKI Robert Hagendom Equipe Bernoise61 Honda Integra Type R 1797 4:42.75 2:23.09 2:21.82 2:20.93

176 HAUENSTEIN Urs Oberflachs GK Historic Racing62 PRS 1600 4:42.81 2:21.98 2:20.83 Rdj.
74 RENAUD Jean-Marie Gimel Racing Team Nyonnais63 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:47.42 2:24.17 2:24.10 2:23.32
39 MUEHLEMANN Heinz Matten Bödeli Racing Club64 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:49.32 2:25.64 2:24.13 2:25.19
40 KALTENRIEDER Bryan Pomy Team Trajectoire65 PEUGEOT 106 Gti 1587 4:50.54 2:25.21 2:25.33 2:26.16
90 WEGMANN Heinz Ringgerberg Racing Team Zäsiwil66 Renault Clio 1764 4:53.96 2:26.45 2:27.51 2:27.60
41 TORRENT Didier Arbaz Atelier de la Tzoumaz67 PEUGEOT 106 S16 1587 4:54.57 2:28.27 2:26.98 2:27.59
31 KUHN Oski Zürich RCU68 Honda Integra Type R 1797 4:59.19 2:31.35 2:29.71 2:29.48
46 WASSER Manuela Schachen MST Zentralschweiz.69 Renault Clio Sport 1998 5:09.18 2:37.67 2:35.44 2:33.74
92 RAPPAZ Joël Vernayaz Lugano Racing Team70 BMW M3 2301 5:12.12 2:43.27 2:35.82 2:36.30
65 ZIHLMANN Roland Wolhusen MST Zentralschweiz.VW Golf I 1598 Abd Abs.
35 DROZ Steve Orsières Atelier de la TzoumazRenault Clio RS 1998 Abd 2:27.04
24 LACHAT Florian Porrentruy Jenzer MotorsportTATUUS LRM Turbo 2975 Abd Abs.

137 CHABOD Dominique St-Maurice Chablais Racing TeamRenault 5 Turbo 2499 Abd Abs.
98 KESSLER Thomas Siebenen ACSMitsubishi Evo 8 3395 Abd Abs.
68 COMBY Alexandre LaChaux-de-Fonds Porsche Sport Cup SuissePorsche 930 Turbo 4774 Abd Abs.
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Championnat Suisse de la Montagne - Course de côte Massongex-Vérossaz-Daviaz
Dimanche 14 août 2011

SCRATCH

69 BAUMANN Hansjörg Oberhallau RCUOPEL Kadett C 1998 Abd Abd.
125 LUISIER Yvan Bex Chablais Racing TeamOPEL Kadett 1998 Abd Abd.
134 BELLON Lionel Monthey Chablais Racing TeamBMW 325i 2493 Abd Abd.
152 MÉTROZ Alain Bourg-St-Pierre Métroz AlainMazda 323 GTX 3126 Abd Abd.
15 BALMER Christian Wilderswil Bödeli Racing ClubTATUUS Renault 2000 Abd 1:52.18 Abd.
16 BERGUERAND Louis Charrat Chablais Racing TeamTATUUS Renault 2000 Abd 2:08.19 Abd.
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
Dimanche 14 août 2011

SCRATCH

332 BRATSCHI Ronnie Seedorf Bratschi Ronnie71 MITSUBISHI Lancer Evo VII 3400 4:16.13 2:07.28 2:08.85 2:24.53
390 GOLAY Didier Mossel Team Trajectoire72 Funyo 4 1998 4:23.96 2:11.40 2:12.56 2:13.03
374 FLORENT Charles St-Prex Florent Charles73 VW Golf 19E 1998 4:29.99 2:14.28 2:15.79 2:15.71
381 BEYELER Etienne La Chaux Beyeler Etienne74 OPEL Ascona 400 2410 4:30.18 2:15.99 2:14.99 2:15.19
351 ESTEVES Michael Dorénaz Esteves Michael75 VW Jetta 1599 4:33.67 2:17.62 2:16.05 2:21.08
307 VIEUX Patrick Chenarlier Vieux Patrick76 Porsche SC 3.0 2992 4:37.33 2:19.21 2:18.78 2:18.55
352 DROZ Daniel Aigle Chablais Racing Team77 VW Golf GTI 1588 4:38.46 2:18.86 2:19.85 2:19.60
360 MAITRE Francis Vermes Maître Francis78 VW Golf GTI 1984 4:40.42 2:19.56 2:20.86 2:23.07
387 LIECHTI Marcel Savagnier Ecurie des Lions79 Opel Ascona B 2400 4:44.29 2:22.00 2:22.29 2:25.95
319 MONNAY Julien Aïre Ecurie la Meute80 Lotus Exige 1796 4:44.72 2:22.85 2:21.87 2:23.99
317 EGLI Philip Zürich Racing Club Airbag81 VW Sirocco 16V 1780 4:48.74 2:24.04 2:24.70 2:25.61
388 METROZ Alex Orsières Atelier de la Tzoumaz82 BMW 325i 2493 4:49.96 2:25.11 2:24.85 2:25.45
353 TAPPAREL Jimmy Sierre Tapparel Jimmy83 VW Golf 1399 4:50.09 2:24.88 2:25.21 2:25.67
342 MAGNIN Marcel Cheyres Ecurie Sporting84 Honda Civic Type R 1998 4:50.50 2:25.75 2:24.85 2:25.65
384 DELADOEY Jean-Daniel Collombey Ecurie PerformanceBMW 325i 2499 Abd 2:29.27 2:28.49
364 GRISPINO Claudio Steinen Grispino ClaudioRENAULT Clio Williams 16V 1998 Abd Abs.
373 JAKOBER Patrick Kerns Jakober PatrickVW Golf 1800 Abd Abs.
385 ZIURBRUEGG Benjamin Amsoldingen Autersa Racing TeamVW Polo 2210 Abd Abs.
314 TORNARE Pascal Glovelier Tornare PascalOPEL Corsa 1597 Abd Abs.
386 HIRSIG Christian Amsoldingen Autersa Raciong TeamVW Polo 2163 Abd Abs.
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No Nom et prénom Marque et type Cyl.

Tous les temps dans l'ordre des numéros

Championnat Suisse de la Montagne - Course de côte Massongex-Vérossaz-Daviaz
Dimanche 14 août 2011

Temps E1 E2 E3 C1 C2 C3

2 BOVIER Jean-Pierre AUSTIN Cooper RS 1298 4:34.88 2:23.65 2:20.96 2:18.44 2:18.45 2:16.82 2:18.06
3 PRALONG Garry Mini Westfield TRZ 998 4:26.63 2:14.57 2:15.81 2:14.07 2:14.83 2:12.56 2:16.21
5 VON SIEBENTHAL Yannick Jema B10 JA 998 4:13.62 2:14.11 2:09.14 2:08.78 2:06.32 2:08.30 2:07.30

10 DOUGOUD Nikolaj GDS Spyder 1074 4:06.67 2:04.75 2:04.13 2:03.83 2:02.84 2:26.08 2:04.39
12 FELLAY Patrick Arcobaleno 1298 3:57.89 2:04.31 2:00.10 1:59.28 1:58.61 2:00.19
14 REVAZ Valentin BMW 1200 4:07.80 2:06.96 2:04.74 2:03.72 2:04.08 2:04.34 2:06.07
15 BALMER Christian TATUUS Renault 2000 3:44.77 1:53.24 1:52.59 1:52.18 Abd.
16 BERGUERAND Louis TATUUS Renault 2000 4:16.40 2:20.27 2:08.32 2:08.21 2:08.19 Abd.
17 PLANCHAMP Didier TATUUS Renault 1998 4:01.40 2:18.04 2:02.49 2:03.69 2:00.71 2:00.69 2:00.72
18 CHATELET Mickael TATUUS Renault 2000 4:04.77 2:05.95 2:02.56 2:03.27 2:02.21 2:02.69 2:03.03
19 REVAZ Florian TATUUS Renault 2000 3:54.00 1:58.83 1:57.34 1:57.20 1:56.80 Abd. 1:58.18
20 DUCOMMUN Julien Formule Master 2000 3:40.43 1:53.47 1:50.51 1:50.82 1:50.05 1:50.38
21 PILLONEL Yann Opel Lotus 2000 4:07.26 2:06.71 2:06.07 2:03.86 2:05.53 2:03.40
22 VOLLUZ Joël Reynard 95 D 3000 3:34.69 1:50.22 1:48.69 1:48.67 1:46.90 1:47.79 1:50.19
23 ROSAIRE Cédric Lucchini 3000 3:56.39 2:01.04 1:57.62 1:58.77 1:59.11 1:59.91 2:00.55
24 LACHAT Florian TATUUS LRM Turbo 2975 Abd 1:53.23 1:51.57 Abs.
25 MUELLER Urs Osella PA 30 3000 3:50.98 2:01.80 1:59.98 1:58.12 1:55.54 1:55.44 1:57.58
26 BERGEURAND Eric Lola B99 3000 3:43.38 1:55.30 1:52.94 1:53.20 Abd. 2:00.31 1:50.44
27 STEINER Marcel Osella FA30/Zytek 3000 3:32.98 1:48.72 1:48.00 1:49.23 1:46.23 1:46.75 1:48.52
31 KUHN Oski Honda Integra Type R 1797 4:59.19 2:34.03 2:32.78 2:31.11 2:31.35 2:29.71 2:29.48
34 WICKI Robert Honda Integra Type R 1797 4:42.75 2:29.79 2:24.97 2:24.00 2:23.09 2:21.82 2:20.93
35 DROZ Steve Renault Clio RS 1998 4:52.78 2:27.73 2:27.54 2:25.74 2:27.04
36 MAECHLER Albin BMW série 1 M-Coupé 5064 4:22.91 2:14.81 2:15.37 2:13.85 2:12.61 2:11.69 2:11.22
37 KUMMER Reto MINI Cooper S 2717 4:40.16 2:26.47 2:21.78 2:20.90 2:21.09 2:19.56 2:20.60
38 MACHEREL Martial SUBARU Impreza WRX Sti 4177 4:29.37 2:16.54 2:16.65 2:14.02 2:15.77 2:18.17 2:15.35
39 MUEHLEMANN Heinz CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:49.32 2:28.11 2:26.82 2:25.86 2:25.64 2:24.13 2:25.19
40 KALTENRIEDER Bryan PEUGEOT 106 Gti 1587 4:50.54 2:31.02 2:27.02 2:27.77 2:25.21 2:25.33 2:26.16
41 TORRENT Didier PEUGEOT 106 S16 1587 4:54.57 2:30.65 2:28.34 2:27.85 2:28.27 2:26.98 2:27.59
43 SIPPEL Fabien Honda Integra Type R 1797 4:42.32 2:22.65 2:22.02 2:21.27 2:21.88 2:21.27 2:21.05
46 WASSER Manuela Renault Clio Sport 1998 5:09.18 2:37.97 2:36.13 2:37.67 2:35.44 2:33.74
48 LEIBUNDGUT Pierre Hondat Integra Type R 1797 4:28.32 2:17.79 2:16.36 2:14.44 2:14.83 2:13.88 2:14.79
52 BUELER Toni MITSUBISHI Lancer EVO X 3397 4:14.43 2:08.01 2:07.83 2:07.29 2:07.14 2:07.86 2:07.72
63 SCHMID Ruedi VW Golf I 1588 4:40.47 2:26.21 2:21.92 2:20.84 2:20.18 2:20.29 2:21.91
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65 ZIHLMANN Roland VW Golf I 1598 Abd Abd. Abs.
66 SAVOY Jérôme VW Golf I 1597 4:35.49 2:28.33 2:20.06 2:19.13 2:18.25 2:17.24 2:19.92
68 COMBY Alexandre Porsche 930 Turbo 4774 5:12.41 2:54.41 2:36.53 2:35.88 Abs.
69 BAUMANN Hansjörg OPEL Kadett C 1998 4:34.00 2:31.75 2:18.37 2:15.63 Abd.
70 LO VACCO Fabrizio Lancia Delta S4 2971 4:12.79 2:08.23 2:07.74 2:06.33 2:06.46 2:08.24
74 RENAUD Jean-Marie CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:46.97 2:48.84 2:24.47 2:23.65 2:24.17 2:24.10 2:23.32
77 SCHNEIDER Dominic CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:29.23 2:19.35 2:15.78 2:16.68 2:16.69 2:15.02 2:14.21
84 MURISIER Pierre Peugeot 106 S16 1587 4:29.99 2:16.87 2:16.45 2:15.16 2:16.08 2:15.32 2:14.83
85 MONOD Julien Citroën C2 1592 4:35.14 2:22.98 2:19.44 2:18.78 2:17.69 2:18.61 2:17.45
87 JANZ Jean-Luc Renault Clio R3 1998 4:30.72 2:19.13 2:16.96 2:15.73 2:15.85 2:15.66 2:15.06
88 DROZ Michaël Renault Clio R3 1998 4:28.29 2:18.80 2:16.14 2:15.36 2:15.41 2:14.11 2:14.18
89 CRAVIOLINI Xavier Honda Civic Type R 1998 4:40.57 2:27.94 2:24.14 2:20.99 2:20.10 2:20.47 2:22.43
90 WEGMANN Heinz Renault Clio 1764 4:53.49 2:31.12 2:27.67 2:27.04 2:26.45 2:27.51 2:27.60
91 PITTELOUD Joël Opel Astra 1998 4:31.89 2:20.19 2:18.32 2:16.08 2:16.13 2:15.81 2:16.30
92 RAPPAZ Joël BMW M3 2301 5:07.53 2:33.15 2:34.38 2:35.72 2:43.27 2:35.82 2:36.30
95 SCHNELLMANN Roger MITSUBISHI Lancer EVO VII 3395 4:11.14 2:10.81 2:06.47 2:05.35 2:05.79 2:05.92 2:10.63
98 KESSLER Thomas Mitsubishi Evo 8 3395 Abd 2:13.07 2:08.36 Abs.

100 BUEHRER Nicolas Porsche 911 GT3 RS 3600 4:20.45 2:14.21 2:13.65 2:10.21 2:10.24 2:25.53
101 MUEHLEMANN Roger CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:29.22 2:20.00 2:17.36 2:16.45 2:14.73 2:15.66 2:14.49
103 BUERKI Martin MB VW Polo 1593 4:15.02 2:08.86 2:07.70 2:07.32 2:07.79
106 MAILLARD Stive Toyota Corolla 1587 4:36.61 2:28.36 Abd. 2:19.15 2:17.46 2:19.29 2:19.52
107 ERB Fritz Opel Kadett C 1998 4:05.30 2:06.46 2:03.57 2:02.70 2:02.60 Abd.
108 MAGNIN Jonas Renault Clio RS Cup Evo 2000 4:19.10 2:15.93 2:13.51 2:11.32 2:10.43 2:09.86 2:09.24
114 GRIMALDI Romeo Simo-Honda Civic 1998 4:21.29 2:12.62 2:11.29 2:10.87 2:10.42 Abd.
115 KOECHLI René Honda Civic Vti 1998 4:31.22 2:23.19 2:17.55 2:18.33 2:17.72 2:16.09 2:15.13
120 NICOLET Jérôme Renault Clio RS Cup 1998 4:31.22 2:19.25 2:17.38 2:16.55 2:14.93 2:16.29 Rdj.
121 BOEHLER Stefan Renault R5 GTE 1998 4:36.30 2:21.99 2:18.56 2:17.74 2:21.97 2:19.27 2:18.98
123 GOLLIARD Patrick Alfa Roméo 155 1998 4:31.76 2:22.45 2:17.78 2:17.06 2:15.73 2:16.03
124 HUWILER Thomas BMW E30 1796 4:37.46 2:21.55 2:19.59 2:19.67 2:19.27 2:19.35 2:18.19
125 LUISIER Yvan OPEL Kadett 1998 4:32.25 2:17.56 2:16.20 2:16.05 Abd.
134 BELLON Lionel BMW 325i 2493 4:37.64 2:23.17 2:19.36 2:18.28 Abd.
135 ZWAHLEN Christoph OPEL Kadett C GT/E 2400 4:02.44 2:03.88 2:03.28 2:02.47 2:01.08 2:01.36
136 BUERKI Martin BMW 325is 2500 4:27.44 2:18.65 2:15.57 2:15.94 2:15.33 2:13.77 2:13.67
137 CHABOD Dominique Renault 5 Turbo 2499 Abd 2:10.23 2:06.55 Abs.
147 PAPAGNA David Lancia S4 Martini 2975 4:03.50 2:08.45 2:06.32 2:03.49 2:04.25 2:01.55 2:01.95
148 MARIAUX Florent BMW 323i E30 2794 4:28.40 2:16.53 2:15.85 2:14.06 2:14.34 2:15.31 2:41.35

4:18.47 2:13.62 2:09.46 2:09.01 2:09.56 2:09.79 2:10.49
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150 NEFF Frédéric BMW E30 2990
152 MÉTROZ Alain Mazda 323 GTX 3126 4:34.80 2:17.68 2:17.12 Abd. Abd.
155 PINTO Sergio Subaru Impreza GT 3388 4:23.08 2:13.21 2:11.91 2:11.60 2:11.48 2:12.56 2:12.17
158 GARD Valentin Nissan 200SX 3150 4:28.28 2:18.53 2:14.78 2:14.37 2:13.91 Rdj.
159 FARINOLI Emilio LANCIA Delta HF Integrale 3391 4:36.21 2:28.95 2:23.38 2:19.31 2:17.33 2:18.88
161 NICOLAS Gérard FORD Escort Cosworth 3397 4:03.57 2:05.50 2:03.55 2:03.14 2:02.01 2:03.02 2:01.56
162 HALTER Joë MITSUBISHI Lancer EVO IX 3395 4:17.37 2:16.82 2:12.37 2:09.27 2:08.78 2:08.59
163 IANIELLO Bruno LANCIA Delta S4 3349 3:56.19 2:05.79 2:00.22 1:58.61 1:57.97 1:58.22
165 GUEX Christian Subaru Impreza GT 3388 4:08.60 2:08.53 2:06.71 2:04.92 2:04.91 2:03.69 2:05.41
166 GERSPACHER Jürgen LANCIA Delta S4 3349 4:09.72 2:10.10 2:05.96 2:06.70 2:04.76 2:04.96 Rdj.
170 SCHORI Hans MITSUBISHI Lancer EVO RS 3910 4:00.86 2:04.70 2:03.75 2:01.03 2:00.09 2:00.77 Rdj.
176 HAUENSTEIN Urs PRS 1600 4:42.81 2:27.72 2:24.85 2:21.98 2:20.83 Rdj.
178 CRETEGNY Jean-Romain FORD Sierra Cosworth 3400 4:31.06 2:19.00 2:16.96 2:15.28 2:18.06 2:15.78 2:19.12
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307 VIEUX Patrick Porsche SC 3.0 2992 4:37.33 2:22.39 2:18.94 2:29.06 2:19.21 2:18.78 2:18.55
314 TORNARE Pascal OPEL Corsa 1597 Abd 2:39.85 Abs.
317 EGLI Philip VW Sirocco 16V 1780 4:48.74 2:29.07 2:27.63 2:26.19 2:24.04 2:24.70 2:25.61
319 MONNAY Julien Lotus Exige 1796 4:43.19 2:24.01 2:21.32 2:22.74 2:22.85 2:21.87 2:23.99
332 BRATSCHI Ronnie MITSUBISHI Lancer Evo VII 3400 4:15.05 2:10.60 2:07.77 2:08.14 2:07.28 2:08.85 2:24.53
342 MAGNIN Marcel Honda Civic Type R 1998 4:49.37 2:31.81 2:26.96 2:24.52 2:25.75 2:24.85 2:25.65
351 ESTEVES Michael VW Jetta 1599 4:33.67 2:19.91 2:17.84 2:17.76 2:17.62 2:16.05 2:21.08
352 DROZ Daniel VW Golf GTI 1588 4:37.76 2:24.21 2:19.36 2:18.90 2:18.86 2:19.85 2:19.60
353 TAPPAREL Jimmy VW Golf 1399 4:50.09 2:31.52 2:26.95 2:25.46 2:24.88 2:25.21 2:25.67
360 MAITRE Francis VW Golf GTI 1984 4:40.42 2:31.07 2:24.22 2:21.16 2:19.56 2:20.86 2:23.07
364 GRISPINO Claudio RENAULT Clio Williams 16V 1998 4:38.69 2:22.63 2:16.06 Abd. Abs.
373 JAKOBER Patrick VW Golf 1800 4:42.75 2:26.77 2:21.00 2:21.75 Abs.
374 FLORENT Charles VW Golf 19E 1998 4:29.07 2:23.13 2:17.19 2:14.79 2:14.28 2:15.79 2:15.71
381 BEYELER Etienne OPEL Ascona 400 2410 4:30.18 2:26.08 2:16.49 2:18.45 2:15.99 2:14.99 2:15.19
384 DELADOEY Jean-Daniel BMW 325i 2499 4:57.76 2:31.11 2:30.34 2:31.41 2:29.27 2:28.49
385 ZIURBRUEGG Benjamin VW Polo 2210 4:30.19 2:20.02 2:14.90 2:15.29 Abs.
386 HIRSIG Christian VW Polo 2163 4:35.32 2:18.25 2:17.07 Abd. Abs.
387 LIECHTI Marcel Opel Ascona B 2400 4:44.29 2:31.33 2:25.96 2:23.87 2:22.00 2:22.29 2:25.95
388 METROZ Alex BMW 325i 2493 4:49.96 2:28.51 2:26.02 2:38.11 2:25.11 2:24.85 2:25.45
390 GOLAY Didier Funyo 4 1998 4:23.96 2:16.50 2:14.06 2:14.02 2:11.40 2:12.56 2:13.03
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